

Thomas Snitker Holding ApS

**Østerbrogade 54 A 4 th
2100 København Ø**

CVR-nr. 28 33 41 33

Årsrapport for 2015

(11. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2016

Thomas Snitker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Snitker Holding ApS
Østerbrogade 54 A 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 33 41 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. januar 2005
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Thomas Snitker

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Thomas Snitker Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 871, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 82.136.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men forventer at retablere denne gennem indtjeningen.

Kapitalberedskabet

Selskabet har i 2015 stiftet dattevirksomheden Brugercentrisk IVS, der som forventet er overskudsgivende. Der er modtaget støtteerklæring fra dattervirksomheden. Det er herved ledelsens opfattelse at den nødvendige finansiering til fortsat drift er tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-12.961	-10.565
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-12.961	-10.565
Resultat før finansielle poster		-12.961	-10.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	-53.950
Finansielle indtægter	3	1.043	-4.489
Finansielle omkostninger	4	<u>-5.085</u>	<u>264</u>
Resultat før skat		-17.003	-68.740
Skat af årets resultat	5	<u>16.132</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-871</u>	<u>-68.740</u>
Overført overskud		<u>-871</u>	<u>-68.740</u>
		<u>-871</u>	<u>-68.740</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>155.126</u>	<u>36.126</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>156.126</u>	<u>36.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.126</u>	<u>36.126</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		21.138	21.112
Udskudt skatteaktiv		0	2.000
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>27.138</u>	<u>23.112</u>
Likvide beholdninger		<u>5.942</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.080</u>	<u>23.133</u>
Aktiver i alt		<u>189.206</u>	<u>59.259</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-207.136</u>	<u>-206.265</u>
Egenkapital	7	<u>-82.136</u>	<u>-81.265</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	14.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>266.342</u>	<u>125.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>271.342</u>	<u>140.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>271.342</u>	<u>140.524</u>
Passiver i alt		<u>189.206</u>	<u>59.259</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse arbejder på at sikre den nødvendige likviditet til fremtidig drift og i den forbindelse at styrke selskabets indtjening.

Selskabets investering i de tilknyttede virksomheder er tabt og selskaberne er under afvikling.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb stiftet Brugercentrisk IVS, der forventes at være overskudsgivende.

Ledelsen bedømmer, at det finansielle beredskab vil være tilstede gennem støtteerklæring fra dattevirkomheden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	0	-53.950
	<u>0</u>	<u>-53.950</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.043	-4.489
	<u>1.043</u>	<u>-4.489</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.926	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.159</u>	<u>-264</u>
	<u>5.085</u>	<u>-264</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-16.132</u>	<u>0</u>
	<u>-16.132</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	53.950
Tilgang i årets løb	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.000</u>	<u>53.950</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets nedskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-53.950</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-53.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Snitker United ApS	København	65%	0	0
Brugercentrisk IVS	Kgs. Lyngby	100%	148.573	147.573
			<u>148.573</u>	<u>147.573</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-206.265	-81.265
Årets resultat	0	-871	-871
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-207.136</u>	<u>-82.136</u>